
Zarządzenie nr  1178/ZD/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  28 stycznia 2009r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Miejskiemu Zarządowi Budynków 

Komunalnych - Administracji Budynków Komunalnych „P ogorzelec”  

w Kędzierzynie-Koźlu starej kostki betonowej, odzyskanej w czasie  

przebudowy  ul. Fryderyka Chopina 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  
/tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/  

  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych - 
Administracji Budynków Komunalnych „Pogorzelec” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu przy 
ul. Juliana Ligonia 5, starej kostki betonowej, odzyskanej w czasie przebudowy ul. Fryderyka 
Chopina. 
 

§ 2 
Przekazana kostka betonowa zostanie wykorzystana przez Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych  
do wykonania chodnika oraz wjazdu na działce o nr 635/13 i 635/15, których to właścicielem jest 
Gmina Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3 
Spaletowaną kostkę betonową o wadze 65,09 Mg zdeponowaną na terenie Miejskiego 
Składowiska Odpadów w Sławięcicach odbierze we własnym zakresie i na własny koszt Miejski 
Zarząd Budynków Komunalnych. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Drogami Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

REZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Zarządzania Drogami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Marek  Mazurkiewicz (-) 
 


